
                                                                                                                                                          

日 曜 共通 小学部 中学部 高等部

1 月

2 火
PTA研修委員会９；００～１２：００ １、２年：絵本読み聞かせ体

験
（本校プレイルーム）

3 水
PTAイベント委員会９：４５～１１：３０

4 木
月曜授業 ２年１組:校外学習(市民図書

館)
青大新体操教室

5 金
青大新体操教室

6 土
にようにこにこランド１０：００～１１：
００

7 日

8 月
体重測定

9 火
体重測定

10 水
体重測定

11 木
PTA広報委員会１０：００～１２：００ 青大新体操教室

12 金
芸術鑑賞会(警察音楽隊)

13 土
同窓会（終わりの集い、スポーツ体
験）

14 日

15 月

16 火
PTA三役会１０：００～１１：００ お米パーティ

17 水
クラブ活動発表会

18 木
学部集会(特技披露会)⑤⑥

19 金
青大新体操教室

20 土

21 日

22 月

23 火
全校朝会⑧全校給食あり１３：２５
下校

24 水
冬季休業～１／９（金）

25 木

26 金
御用納め

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

１２月の行事予定

※※※ 本校ホームページにて、カラー版を掲載しています。ぜひご覧ください。 ※※※

※※※ 本校ホームページにて掲示中の『年間行事予定』も更新しております。 ※※※

あおにフェア振替休業日

☆ １月１３日（火）から授業が始まります。全校給食あり、13時25分下校となります。

上履きやおしぼり、防寒着など、忘れ物がないように準備をお願いします。

＜冬季休業中の連絡先について＞

学校 ０１７－７４３－４１１５

月曜日～金曜日（８：１５～１６：４５）

☆土日祝及び１２月２９日（月）～1月２日（金）は、

事務室を含む全ての職員が出勤しません。

緊急に連絡が必要な場合は、留守番電話に

メッセージを入れて下さい。


